
Protokół Nr XLIII/2023 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Kamiennik 

odbytej w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Kamienniku 

w dniu 18 kwietnia 2023 r. w godzinach od 902 do 908 

 

ad. 1. Otwarcie XLIII sesji Rady Gminy Kamiennik i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesję otworzył i jej obradom przewodniczył Pan Henryk Kliś – Przewodniczący Rady Gminy 

Kamiennik. Przywitał przybyłych na sesję radnych, Pana Wójta i Panią Skarbnik. Stwierdził, 

że na 15 radnych obecnych jest 13, czyli 86,66% ustawowego składu rady - obrady są 

prawomocne. 

 

ad. 2. Przedstawienie porządku obrad XLIII sesji Rady Gminy Kamiennik. 

1. Otwarcie XLIII sesji Rady Gminy Kamiennik i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad XLIII sesji Rady Gminy Kamiennik. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie. 

4. Zamknięcie obrad XLIII sesji Rady Gminy Kamiennik. 

Przewodniczący Rady Gminy Poprosił p. Wójta o przedstawienie powodów zwołania 

dzisiejszej sesji. 

Wójt Gminy – powodem zwołania sesji nadzwyczajnej było to, że dzisiaj mam podpisanie 

umowy z firmą, która wygrała przetarg, podzieliliśmy to na tą kwotę, która do nas wpłynęła  

i którą mamy zagwarantowaną z Ładu Polskiego i w tą kwotę wchodzi remont dwóch dachów 

Karłowice Wielkie i budynek komunalny w Lipnikach. Mamy na to 1 000 000 zł i nasz wkład 

z tego to 15% do inwestycji, nie dodajemy tu naszych pieniędzy budżetowych, tylko były tam 

jakby dwa zadania i po przetargu wyszła kwota na Lipniki 355 320 zł na Karłowice 455 100 zł, 

a mieliśmy rozpisane, że na Lipniki 300 000 zł na Karłowice 700 000 i dlatego zgodnie  

z uchwałą budżetową, którą przygotowała pani Skarbnik musimy dołożyć do Lipnik 150 000 

zł a zminusować to z Karłowic. Kwota się ogólnie nie zmienia, ale nie chciałem już 

kombinować, żeby przesunąć podpisanie umowy, bo praktycznie jest to ostatni dzień dzisiaj  

i musimy tę umowę podpisać, żeby firma się nie wycofała. 

Ponieważ nie było więcej pytań i wniosków do przedstawionego porządku obrad 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zatwierdzenie porządku obrad: 

Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad XLIII sesji Rady Gminy Kamiennik  

Wyniki imienne: 

ZA (13): 



Stanisław Pieniakowski, Zdzisław Ficoń, Grażyna Berini, Tomasz Łoziński, Joanna 

Rutkowska, Jan Miske, Małgorzata Pietroczuk, Agnieszka Tęcza, Henryk Kliś, Andrzej 

Ochociński, Gabriela Bardak, Bogumił Wąs, Krzysztof Tkacz 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0): 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2): 

Mariusz Kuś, Beata Stefanowicz-Ciecieląg 

W wyniku głosowania porządek obrad XLIII sesji Rady Gminy Kamiennik został przyjęty. 

 

ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie. 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś pytania, uwagi? 

Krzysztof Tkacz – czy to jedna firma będzie robić te dachy? 

Wójt Gminy – tak, jedna firma z wielkopolski. 

Ponieważ nie było więcej pytań Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt 

uchwały: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie 

Wyniki imienne: 

ZA (13): 

Grażyna Berini, Stanisław Pieniakowski, Gabriela Bardak, Zdzisław Ficoń, Jan Miske, 

Małgorzata Pietroczuk, Henryk Kliś, Andrzej Ochociński, Agnieszka Tęcza, Tomasz Łoziński, 

Bogumił Wąs, Krzysztof Tkacz, Joanna Rutkowska 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0): 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (2): 

Mariusz Kuś, Beata Stefanowicz-Ciecieląg 

W wyniku głosowania uchwała Nr XLIII/310/23 Rady Gminy Kamiennik z dnia 18 kwietnia 

2023 r. w sprawie zmiany w budżecie została przyjęta. 

 

ad. 4. Zamknięcie obrad XLIII sesji Rady Gminy Kamiennik. 

Wobec wyczerpania porządku sesji Przewodniczący Rady Gminy Kamiennik zamknął  

o godzinie 908 obrady XLIII sesji Rady Gminy Kamiennik. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

    /-/ Henryk Kliś

   

 



 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała        

A. Czaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad sesji Rady Gminy Kamiennik dostępne na 

stronie Urzędu Gminy Kamiennik (https://kamiennik.pl/1120/449/archiwum-nagran-sesji-rady-

gminy-kamiennik.html) z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

https://kamiennik.pl/1120/449/archiwum-nagran-sesji-rady-gminy-kamiennik.html
https://kamiennik.pl/1120/449/archiwum-nagran-sesji-rady-gminy-kamiennik.html

